Собрание депутатов Городского поселения Сернур

РЕШЕНИЕ № 62
IX сессия
IV созыва                                                               от  28 октября 2020 года

О составлении и  утверждении  бюджета
Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов
В соответствии с абзацем 3 пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и пунктом 2 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в Городском поселении Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Городского поселения Сернур  решает:
1. Установить, что проект бюджета Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл составляется и утверждается сроком на три года: на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

Глава Городского поселения Сернур,

Председатель Собрания депутатов                                        А.А. Макматов

PAGE
2